ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МПВПСГЕРСГВО ОБЩЕСГВЕIШОЙ БЕЗОПАСНОСТИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСГИ

ПРИКАЗ

№ -13// _ ___;;;;.....;.. ___ _
г. Екатеринбург

О внесении изменений в перечень населенных пунктов Западного
управленческого округа Свердловской области, в которых осуществляется

деятельность представителей исполнительных органов государственной
власти Свердловской области по вопросам содействия в обеспечении
общественной безопасности, утвержденный приказом Министерства

общественной безопасности Свердловской области от 29.03.2018 № 95

В соответствии с экспертным заключением Главного управления
Министерства юстиции Российской Федерации по Свердловской области
от 03.05 .2018 № 02-807-ЭЗ по результатам проведения правовой экспертизы на
приказ Министерства общественной безопасности Свердловской области
от 29.03.2018 № 95 «Об утверждении перечня населенных пунктов Западного
управленческого округа Свердловской области, в которых осуществляется

деятельность представителей исполнительных органов государственной власти
Свердловской области по вопросам содействия в обеспечении общественной

безопасности»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в перечень населенных пунктов Западного

управленческого округа Свердловской области, в которых осуществляется
деятельность представителей исполнительных органов государственной власти
Свердловской области по вопросам содействия в обеспечении общественной
безопасности, следующие изменения:

1) в строке 15 в графе 4 слово «Колтаево» заменить словом «Колтаева»;
2) в строке 72 слово «сельское» заменить словом «городское» ;

3) в строке 78 в графе 4 слово «завод» заменить словом «Завод»;
4) в строке 90 в графе 4 слово «Киселевка» заменить словом «Киселёвка»;
5) в строке 118 в графе 3 слово «деревня» заменить словом «село»;
6) в строке 126 в графе 3 слово «деревня» заменить словом «поселок» .

2. Начальнику отдела организационной и правовой работы Министерства
общественной безопасности Свердловской облас.ти Д.М. Дайнову в течение
7 календарных дней со дня принятия настоящего Приказа:

1) обеспечить опубликование приказа на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru);

2) направить заверенную копию настоящего приказа:
в прокуратуру Свердловской области в целях проведения правовой

и антикоррупционной экспертизы;

Отпечатано по заказу Министерства общественной безоnаСliости Сверд;овской области в типографии ООО "Форт Диалог-Исеть". Тираж 1000. Заказ 1770324

2

в Главное управление Министерства юстиции Российской Федерации
по Свердловской области в целях проведения правовой и антикоррупционной
экспертизы, а также включения нормативного правового акта Свердловской

области в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов
Российской Федерации;

3) обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте
Министерства общественной безопасности Свердловской области
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Министр общественной безопасности
Свердловской области А .Н. Кудрявцев

		2018-06-06T11:04:34+0500
	ГБУ СО "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"